ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» декабря 2015 г. № 839-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 августа 2015 г. № 579-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 августа 2015 г. № 579-пп «Об утверждении Порядка разработки

и корректировки прогноза социально-экономического развития

Магаданской области на среднесрочный период» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза

социально-экономического развития Магаданской области
на среднесрочный период, а также осуществления мониторинга

и контроля его реализации».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и корректировки

прогноза социально-экономического развития Магаданской области

на среднесрочный период, а также осуществления мониторинга и контроля

его реализации.».

1.3. В Порядке разработки и корректировки прогноза социально-

экономического развития Магаданской области на среднесрочный период,

утвержденном указанным постановлением:

2

- наименование изложить в следующей редакции:

«П О Р Я Д О К

разработки и корректировки прогноза социально-экономического
развития Магаданской области на среднесрочный период, а также

осуществления мониторинга и контроля его реализации»;

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий порядок определяет правила разработки

и корректировки прогноза социально-экономического развития

Магаданской области на среднесрочный период (далее – среднесрочный

прогноз), а также осуществления мониторинга и контроля его

реализации.»;

- дополнить разделом IV «Мониторинг и контроль реализации

среднесрочного прогноза» следующего содержания:

«IV. Мониторинг и контроль реализации среднесрочного прогноза

12. Мониторинг и контроль реализации среднесрочного прогноза

осуществляется ежегодно Министерством совместно с органами

исполнительной власти Магаданской области, участвующими в разработке

и корректировке среднесрочного прогноза.

13. Результаты мониторинга реализации среднесрочного прогноза

размещаются на официальном сайте Министерства в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в срок до 15 мая года, следующего

за отчетным, в форме сведений о прогнозных и фактических значениях

показателей среднесрочного прогноза.

14. Контроль реализации среднесрочного прогноза осуществляется

Министерством путем обобщения информации о социально-

экономическом развитии Магаданской области и оценки достижения целей

социально-экономического развития Магаданской области в долгосрочном

периоде.».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный